
Set etansari Grundfos CR - ADV1313049

I.D.: 73180375

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	42124000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.500,00 RON - 2.500,00 RON

Descriere: -Etansare cartus pentru ax de 12 mm in configuratie de material carbura de siliciu/carbura de siliciu/EPDM. Pret = 2 buc x 390 lei =780 lei -Etansare cartus pentru ax de 16 mm in configuratie de material carbura de siliciu/carbura de siliciu/EPDM. Pret = 2 buc x 420 lei =840 lei -Etansare cartus pentru ax de 22 mm in configuratie de material carbura de siliciu/carbura de siliciu/EPDM. Pret = 2 buc x 440 lei =880 lei Certificate de calitate/declaratie de conformitate. Termen de livrare : 2 zile.
